Ausschuss für Wirtschaftsförderung und Beteiligungen



Titel der Drucksache:

Festlegung aus der öffentlichen Sitzung WuB vom 26.03.2015 - TOP 5.4. ... Information an den Stadtrat zur BUGA 2021 (Drucksache 0299/15)

Drucksache	0813/15
	öffentlich

Beratungsfolge	Datum	Behandlung
Ausschuss für Wirtschaftsförderung und Beteiligungen	11.06.2015	öffentlich

Festlegung durch Gremien

Festlegungen

Herr Spangenberg, Beigeordneter für Stadtentwicklung, Bau und Verkehr, schlug in Auswertung des Vorschlages von Herrn Pfistner, Fraktion CDU, eine halbjährliche Berichterstattung zum Stand BUGA 2021 in den Ausschüssen für

- Stadtentwicklung und Umwelt
- Wirtschaftsförderung und Beteiligungen

in Anwesenheit der Geschäftsführerin Frau Weiß, BUGA 2021 gGmbH, vor.

Dazu erhob sich kein Widerspruch.

T.: halbjährlich, erstmals Juni 2015

V.: Beigeordneter für Stadtentwicklung, Bau und Verkehr

Geschäftsführerin BUGA 2021 gGmbH

Stellungnahme / Antwort

Siehe Stellungnahme des Amtes für Stadtentwicklung und Stadtplanung (Amt 61) in der Anlage.

Anlagenverzeichnis

→ Stellungnahme Amt 61

15.04.2015, gez. (Schriftführer/in)

Datum, Unterschrift